
Příloha: T-Mobile ProfiNet – Kontaktní osoby  Strana 1 / 3 

 

 

Příloha č.3: T-Mobile ProfiNet – Kontaktní osoby 
 
ke Smlouvě o zřízení a poskytování řešení  

T-Mobile ProfiNet č.  45141161 

Pro společnost  Město Litoměřice, IČ 00263958 
 

Úvodní ustanovení 

Smluvní partner si stanovuje kontaktní osoby pro komunikaci s TMCZ a to za účelem zajištění bezproblémového 

fungování služby a jejího vyúčtování.  

1. Kontaktní údaje TMCZ 

 

Oddělení podpory technických, datových a multimediálních služeb  

Technická podpora týkající se funkčnosti služby a změn jejich parametrů     

XXXXX ze sítě T-Mobile, XXXXX     

  

Zákaznické centrum  

Dotazy týkající se např. podmínek účtování  

XXXXX ze sítě T-Mobile, XXXXX 

XXXXX  

 

Zákaznické centrum – Business 

Dotazy týkající se např. podmínek účtování , nastavení služeb 

XXXXX ze sítě T-Mobile, XXXXX  

XXXXX, fax: XXXXX 

 

Útvar prodeje a služeb zákazníkům 

Dotazy spojené se  Smlouvou, např. prodloužení stávající délky trvání… 

T-Mobile 

Dlouhá 1/12, 400 01 Ústí nad Labem 

telefon: XXXXX  

 

2. Kontaktní údaje smluvního partnera 

 

Účastník: Obchodní firma: Město Litoměřice 

 

Administrátoři: Účastník tímto zmocňuje níže uvedené osoby činit za něj úkony vůči Poskytovateli, a to v rozsahu 

zveřejněném na internetových stránkách Poskytovatele a v jeho tiskových materiálech. 

Administrátor systémových řešení je kontaktní osoba pověřená Smluvním partnerem administrovat označené 

služby. Komunikuje se zástupci TMCZ v záležitostech spojených s administrací těchto služeb (př. instalaci, 

testování, funkčností, aj.). Jeho stanovením a vyplněním povinných údajů, garantuje TMCZ administrátorovi přímou 

podporu. 

 

 



Příloha: T-Mobile ProfiNet – Kontaktní osoby  Strana 2 / 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro tuto službu/tyto služby:  Stanovení Změna  Zrušení 

Pevné hlasové služby  Jméno, příjmení, titul1) XXXXXl  

Pevná datová síť  Kontaktní telefonní číslo1) XXXXX 

Přístup k internetu  Druhé telefonní číslo       

Mobilní intranet  E-mail1) XXXXX 

Barevná volání  Fax       

SMS/MMS Connect  Heslo admin. (čtyřmístné číslo)1) XXXXX 

PPS/PS2)  Kontaktní adresa  

Dodávka a správa zařízení  Ulice, č.p., město, PSČ Mírové náměstí 15/7, Litoměřice  

Síťová bezpečnost                         
Datové centrum                               
 

Pro tuto službu/tyto služby:  Stanovení Změna  Zrušení 

Pevné hlasové služby  Jméno, příjmení, titul1) XXXXX  

Pevná datová síť  Kontaktní telefonní číslo1) XXXXX 

Přístup k internetu  Druhé telefonní číslo       

Mobilní intranet  E-mail1) XXXXX 

Barevná volání  Fax       

SMS/MMS Connect  Heslo admin. (čtyřmístné číslo)1) XXXXX 

PPS/PS2)  Kontaktní adresa  

Dodávka a správa zařízení  Ulice, č.p., město, PSČ Mírové náměstí 15/7, Litoměřice  

Síťová bezpečnost                         
Datové centrum                                
 

 

Pro tuto službu/tyto služby:  Stanovení Změna  Zrušení 

Pevné hlasové služby  Jméno, příjmení, titul1) XXXXX  

Pevná datová síť  Kontaktní telefonní číslo1) XXXXX 

Přístup k internetu  Druhé telefonní číslo       

Mobilní intranet  E-mail1) XXXXX 

Barevná volání  Fax       

SMS/MMS Connect  Heslo admin. (čtyřmístné číslo)1) XXXXX 

PPS/PS2)  Kontaktní adresa  

Dodávka a správa zařízení  Ulice, č.p., město, PSČ Mírové náměstí 15/7, Litoměřice  

Síťová bezpečnost                         
Datové centrum                                      
 

 
Pozn.:  

1) Povinné údaje k vyplnění  2) Kontakty na službu PS/PPS:  tel.: XXXXX, XXXXX  

Zodpovědná osoba je hlavním administrátorem služeb a je oprávněna činit jménem Účastníka veškeré úkony vůči 

Poskytovateli (uzavírat, převádět, prodlužovat, vypovídat Účastnické smlouvy a dílčí služby, jmenovat, měnit či rušit 

administrátory služeb nižší úrovně, atd.). Každý Účastník, který provádí administraci služeb prostřednictvím 

administrátorů, musí mít alespoň jednu Zodpovědnou osobu. Zodpovědná osoba má u elektronického Vyúčtování 

služeb právo aktivovat upozornění e-mailem. V takovém případě bude upozornění e-mailem odesíláno na všechny 

Administrátory financí, kteří administrují fakturační skupinu, u které bylo upozornění aktivováno. Pokud 

Administrátor financí není zaveden, bude upozornění e-mailem zasíláno na všechny Zodpovědné osoby u smlouvy. 

 

Pozn.:  

1) Poskytovatel služeb 

 



Příloha: T-Mobile ProfiNet – Kontaktní osoby  Strana 3 / 3 

 

 

Stanovení Změna  Zrušení 

Jméno, příjmení, titul1) XXXXX  

Kontaktní telefonní číslo1) XXXXX 

Druhé telefonní číslo       

E-mail1) XXXXX 

Fax       

Heslo admin. (čtyřmístné číslo)1) XXXXX 

Kontaktní adresa  

Ulice, č.p., město, PSČ Mírové náměstí 15/7, Litoměřice 

    
 

Pozn.:  

2) Povinné údaje k vyplnění  

Administrátor financí je Smluvním partnerem pověřen činit veškeré úkony, které se týkají elektronického 

Vyúčtování služeb a plateb, například určovat způsob úhrady, za stanovených podmínek požadovat podrobný 

rozpis cen, atp. Jeho stanovením a vyplněním povinných údajů, garantuje TMCZ administrátorovi přímou podporu. 

 

Stanovení Změna  Zrušení 

Jméno, příjmení, titul1) XXXXX  

Kontaktní telefonní číslo1) XXXXX 

Druhé telefonní číslo       

E-mail1) XXXXX 

Fax       

Heslo admin. (čtyřmístné číslo)1) XXXX 

Kontaktní adresa  

Ulice, č.p., město, PSČ Mírové náměstí 15/7, Litoměřice 

    
 

Pozn.:  

1) Povinné údaje k vyplnění  

 

Smluvní partner tímto stanovuje, mění či ruší Administrátora systémových řešení nebo Administrátora 

financí. 

 


